
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften
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Wechselzeit: 1 min

SV Amendingen

Vereinslogo

1 8 min

0 :

FC Memmingen

FC Füssen

in der Dreifachturnhalle des Gymnasiums, Dr.-Enzinger-Straße 5, 87629 Füssen

Am Samstag, 18. Februar 2017

FC Füssen

Hallentage Wintersaison 2016/17
F2-Junioren Fußballturnier für 2 x 5- Mannschaften

02 :
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JFG Beichelstein

SV Amendingen

SV Heiligkreuz

10

12

13
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Gruppe B

SG Trauchgau/Buching

2

ErgebnisNr. Uhrzeit

SV Amendingen

JFG Beichelstein

2 0

2 : 2

JFG Beichelstein

FC Memmingen

3

2

8 min Wechselzeit:

JFG Beichelstein

FC Füssen

1 min

TSV Kottern

TSV Görisried

Uhrzeit: 12:08

Uhrzeit: 09:00

SG Trauchgau/Buching

SG Schwabruck/Schwabsoien

Spielpaarung

Gruppe A

SG Schwabruck/Schwabsoien

VfB Durach

1

B

B

09:18

09:27

1

09:09

8

9

11 A

3

6

9:00

B

A

4

A

B

5

7

20

16

SG Trauchgau/Buching

B

A

11:51

11:42

11:33B

19

B

A

B

A

17

B

A 10:48

A 11:24

TSV Kottern

VfB Durach

14

10:39

18

B

TSV Görisried

VfB Durach

FC Füssen

FC Memmingen

TSV Kottern

FC Memmingen 0 :

SG Trauchgau/Buching

SV Heiligkreuz

TSV Kottern

1 :

SG Schwabruck/Schwabsoien

A

10:03

09:54 1 :

TSV Görisried

SV Heiligkreuz

TSV Kottern

2 :SV Amendingen

SG Trauchgau/Buching

TSV GörisriedJFG Beichelstein

SV Heiligkreuz

2 :

FC Füssen

09:36

SV Amendingen

VfB Durach

11:06

10:57

0

FC Füssen

SV Heiligkreuz SG Schwabruck/Schwabsoien

A

1 : 2

1

0 :

0

1

3 :

2 :

0 :

1

0 : 1

1

3

7 : 0

0

1 : 0

0 :

0

2 :

Grp.

11:15 FC Memmingen

10:12

10:30

SG Schwabruck/Schwabsoien

10:21

VfB Durach

TSV Görisried

09:45
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Tabellen Vorrunde
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6
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2

0

4

4

10
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3

3.

4.

5. VfB Durach

SG Schwabruck/Schwabsoien

Verlierer 1. Halbfinale

5. Gruppe A 5. Gruppe B

SG Schwabruck/Schwabsoien

SV Amendingen

3.

Endspiel

1:2

Platz

0:3

S
V
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g
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Uhrzeit

27

Uhrzeit

Nr.

22

Nr.

13:02

12:53
3 :

Ergebnis

0

Ergebnis

TSV GörisriedFC Füssen

Verlierer 2. Halbfinale

Spiel um Platz 3

26

Nr.

21

12:17

Uhrzeit

FC Füssen

Nr.

24 12:35
SV Heiligkreuz

3

Ergebnis1. Halbfinale

SV Amendingen

4

1. Gruppe A

2. Halbfinale Ergebnis

TSV Görisried

1 0 min

12:08

Uhrzeit

Uhrzeit: 12:08

Gruppe A

1.

1:2
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0:2

0

2:0

0:01:2

0:0 0

0:72:2
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4.
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1:0
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Nr. Uhrzeit Spiel um Platz 9 Ergebnis

3:0

0:10:1 0:1

4

23 12:26
SG Trauchgau/Buching VfB Durach 1 : 0

Nr. Uhrzeit Spiel um Platz 7 Ergebnis

JFG Beichelstein 2 : 0

4. Gruppe A 4. Gruppe B

Nr. Uhrzeit Spiel um Platz 5 Ergebnis

25 12:44
FC Memmingen TSV Kottern 4 : 0

3. Gruppe A 3. Gruppe B
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Plazierungen

3.
4. TSV Görisried

FC Füssen
2.
1.

SG Schwabruck/Schwabsoien
SV Amendingen

5. FC Memmingen
6. TSV Kottern
7. SV Heiligkreuz
8. JFG Beichelstein
9. SG Trauchgau/Buching

10. VfB Durach
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