FC Füssen

Hallentage Wintersaison 2016/17

F2-Junioren Fußballturnier für 2 x 5- Mannschaften

Am Samstag, 18. Februar 2017

in der Dreifachturnhalle des Gymnasiums, Dr.-Enzinger-Straße 5, 87629 Füssen

Vorrunde

Uhrzeit: 09:00 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min Wechselzeit: 1 min

Endrunde

Uhrzeit: 12:08 Uhr Spielzeit: 1 x 8 min Wechselzeit: 1 min

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
TSV Kottern
SG Trauchgau/Buching
JFG Beichelstein
TSV Görisried
FC Füssen

Gruppe B
FC Memmingen
SV Amendingen
SV Heiligkreuz
VfB Durach
SG Schwabruck/Schwabsoien

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	9:00	FC Füssen	- SG Trauchgau/Buching	2: 0
2	В	09:09	SG Schwabruck/Schwabsoien	- SV Amendingen	0: 0
3	Α	09:18	TSV Kottern	- JFG Beichelstein	3: 0
4	В	09:27	FC Memmingen	- SV Heiligkreuz	0: 0
5	Α	09:36	SG Trauchgau/Buching	- TSV Görisried	2: 2
6	В	09:45	SV Amendingen	- VfB Durach	1: 0
7	Α	09:54	JFG Beichelstein	- FC Füssen	1: 2
8	В	10:03	SV Heiligkreuz	- SG Schwabruck/Schwabsoien	0: 3
9	Α	10:12	TSV Görisried	- TSV Kottern	2: 1
10	В	10:21	VfB Durach	- FC Memmingen	0: 1
11	Α	10:30	SG Trauchgau/Buching	- JFG Beichelstein	1: 2
12	В	10:39	SV Amendingen	- SV Heiligkreuz	2: 1
13	Α	10:48	TSV Görisried	- FC Füssen	0: 1
14	В	10:57	VfB Durach	- SG Schwabruck/Schwabsoien	0: 1
15	Α	11:06	TSV Kottern	- SG Trauchgau/Buching	7: 0
16	В	11:15	FC Memmingen	- SV Amendingen	2: 3
17	Α	11:24	JFG Beichelstein	- TSV Görisried	0: 2
18	В	11:33	SV Heiligkreuz	- VfB Durach	1: 0
19	Α	11:42	FC Füssen	- TSV Kottern	2: 0
20	В	11:51	SG Schwabruck/Schwabsoien	- FC Memmingen	3: 0

Korrektur Grund Platz	Tabellen Vorrunde Gruppe A	FC Füssen	TSV Görisried	TSV Kottern	JFG Beichelstein	SG Trauchgau/Buching	Sp	g	u	V	Tor	е	Diff.	Pkt.
	1. FC Füssen		1:0	2:0	2:1	2:0	4	4	0	0	7 :	1	6	12
	2. TSV Görisried	0:1		2:1	2:0	2:2	4	2	1	1	6 :	4	2	7
	3. TSV Kottern	0:2	1:2		3:0	7:0	4	2	0	2	11 :	4	7	6
	4. JFG Beichelstein	1:2	0:2	0:3		2:1	4	1	0	3	3 :	8	-5	3
	5. SG Trauchgau/Buching	0:2	2:2	0:7	1:2		4	0	1	3	3 :	13	-10	1
Korrektur		Schwabruck/Schwabsoien	Amendingen	FC Memmingen	SV Heiligkreuz	3 Durach								
Grund Platz	Gruppe B	SG	SV		-	VfB	Sp	g	u	٧	Tor	-	Diff.	Pkt.
	1. SG Schwabruck/Schwabsoien		0:0	3:0	3:0	1:0	4	3	1	0	7 :		7	10
	2. SV Amendingen	0:0		3:2	2:1	1:0	4	3	1	0	6 :	3	3	10
	3. FC Memmingen	0:3	2:3		0:0	1:0	4	1	1	2	3 :	6	-3	4
	4. SV Heiligkreuz	0:3	1:2	0:0		1:0	4	1	1	2	2 :	5	-3	4
	5. VfB Durach	0:1	0:1	0:1	0:1		4	0	0	4	0 :	4	-4	0

End	rur	<u>ıde</u>

	Unrz	zeit:	12:08 Unr	Spielzeit: 1	X 8 min	wecnseizeit:	ı mın	
N	r. Uhr.	zeit			1. Halbfinale		Ergebnis	
	1 12:	.08	FC Füssen		- SV Amendingen		0: 3	
1	' '2.	.00 [1. Gruppe A	2. Gruppe	В		

Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale	Ergebnis	
22	12:17	TSV Görisried	- SG Schwabruck/Schwabsoien	3: 4	
22	12.17	2. Gruppe A	1. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 9			
23	12:26	SG Trauchgau/Buching	- VfB Durach	1: 0		
23	12:20	5. Gruppe A	5. Gruppe B			

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
24	10.05	SV Heiligkreuz	- JFG Beichelstein	2: 0	
24	12:35	4 Gruppe A	4 Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 5		
25	12:44	FC Memmingen	- TSV Kottern	4: 0	
23		3. Gruppe A	3. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 3					
26	12:53	FC Füssen	- TSV Görisried	3: 0				
120	12.55	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale					

Nr.	Uhrzeit		Endspiel I				
27	13:02	SV Amendingen	- SG Schwabruck/Schwabsoien	2: 1			
21	13:02	Sieger 1. Halbfinale	Sieger 2. Halbfinale				

<u>Plazierungen</u>

1.	SV Amendingen
2.	SG Schwabruck/Schwabsoien
3.	FC Füssen
4.	TSV Görisried
5.	FC Memmingen
6.	TSV Kottern
7.	SV Heiligkreuz
8.	JFG Beichelstein
9.	SG Trauchgau/Buching
10.	VfB Durach